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(оперативные данные) 



НИЖЕГОРОДСТАТ 

ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 

Оборот розничной торговли – всего  

 за март 2022 год 

84,6 млрд рублей 

Индекс физического объема  

106,6%  

63.5 

15.9 

17.7 

2.9 

Структура формирования оборота розничной торговли 

по хозяйствующим субъектам (в % к итогу в фактически действующих ценах) 

Оборот розничной торговли  

на душу населения,  

74191.1рублей 

Малые предприятия  
(включая микропредприятия)  

Индивидуальные предприниматели,  
осуществляющие торговлю вне рынка 

Продажа товаров на рынках 

Крупные организации и субъекты 

среднего предпринимательства 



НИЖЕГОРОДСТАТ 

(соответствующему  месяцу прошлого года, %) 

2021г оперативные данные, 2022г оперативные данные 

92.8 89 88.4 
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январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 
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ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ 


